
1

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ
ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 1760/18, 30100 Plzeň
IČO: 70890366
ZASTOUPENÝ: JUDr. Michalem Bouřou, vedoucím odboru investic a majetku

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„Klatovská nemocnice, a.s. - nové dialyzační středisko – výkon  TDS“

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do I. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016,              o zadávání veřejných 
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Spisová značka: ZN/61/IM/22 Číslo jednací: PK-IM/2643/22

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ:
Předmětem zakázky je zajištění činnosti TDS na akci „Klatovská nemocnice, a.s. – 
nové dialyzační středisko“.

2. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK:

1. Ing. Václav Holý, místem podnikání Pionýrů 155, 346 01 Horšovský Týn, IČO: 74356186, e-mail: 
vaclav.holy80@gmail.com, doručena e-mailem dne 26. 06. 2022 v 11:25 hodin.

2. Radek Ježek, místem podnikání Dušínova 1317, 323 00 Plzeň, IČO: 04813651, e-mail: 
dozorstaveb@post.cz, doručena e-mailem dne 01. 07. 2022 v 20:39 hodin.

3. Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s. r. o., se sídlem Křimická 105, Plzeň 318 02, IČO: 40526178,  e-
mail: petr.chmelik@atlas.cz, doručena e-mailem dne 04. 07. 2022 v 07:44 hodin.

Po konci lhůty pro podání nabídek byla doručena jedna nabídka dodavatele  MP TECHNIK spol. s r.o., sídlem 
Francouzská 149, Holýšov 345 62, IČO: 05360889, e-mail: polak@mptechnik.cz, která nebyla dále posuzována ani 
hodnocena. 

V průběhu lhůty pro podání nabídek zaslal omluvný e-mail dodavatel Stavební inženýr Václav Vlček, místem 
podnikání Únorová 28, 321 00 Plzeň, IČO: 09569693, e-mail: v.vlcek@sivv.cz, kde uvedl, že se nebude 
poptávkového řízení účastnit. 

3. HODNOCENÍ:

4. VYBRANÝ UCHAZEČ:

Zadavatel vybral nabídku dodavatele Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o., 
se sídlem Křimická 105, 320 00 Plzeň, IČO: 40526178, který splnil veškeré požadavky 
zadavatele a jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější – nejnižší nabídková 
cena. 

5. OSTATNÍ INFORMACE: Zajištění výkonu TDS je nutné pro zdárné dokončení díla s názvem „Klatovská 
nemocnice, a.s. - nové dialyzační středisko“. 

mailto:vaclav.holy80@gmail.com
mailto:dozorstaveb@post.cz
mailto:petr.chmelik@atlas.cz
mailto:polak@mptechnik.cz
mailto:v.vlcek@sivv.cz


2

                                                         

Dne 28. 06. 2022 byly formou emailu zaslány výzvy k podání nabídky na akci 
„KLATOVSKÁ NEMOCNICE, A.S. – NOVÉ DIALYZAČNÍ STŘEDISKO – VÝKON TDS“. 
Zadavatel oslovil k podání nabídky 7 dodavatelů:

• Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s. r. o., sídlem Křimická 105, Plzeň 
318 02, IČO: 40526178,  e-mail: petr.chmelik@atlas.cz

• Ing. Václav Holý, místem podnikání Pionýrů 155, 346 01 Horšovský Týn, IČO: 
74356186, e-mail: vaclav.holy80@gmail.com

• MP TECHNIK spol. s r.o., sídlem Francouzská 149, Holýšov 345 62, IČO: 
05360889, e-mail: polak@mptechnik.cz

• Hrabě & Král s.r.o., sídlem Bdeněves 237, 330 32 Bdeněves, IČO: 05421667, 
e-mail: hrabe@hrabeakral.cz

• Projektová a znalecká kancelář Ing. Václav Vlček, s.r.o., sídlem Denisova 93 / 
I. 339 01 Klatovy, IČO: 26400235, e-mail:  info@vlcekvaclav.cz

• Stavební inženýr Václav Vlček, místem podnikání Únorová 28, 321 00 Plzeň, 
IČO: 09569693, e-mail: v.vlcek@sivv.cz

• Radek Ježek, místem podnikání Dušínova 1317, 323 00 Plzeň, IČO: 04813651, 
e-mail: dozorstaveb@post.cz

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK:    Profily zadavatelů - Plzeňský kraj E-ZAK (cnpk.cz),   v sekci ”Veřejné 
dokumenty”

Kontrolu nabídek uchazečů provedl zadavatel dne 4. 7. 2022.

V Plzni dne 19. 10. 2022                                                     Za zadavatele:  JUDr. Michal Bouřa, MBA – vedoucí odboru 
                                                                                                        investic a majetku
                                                                                                                                    

Vypracovala: Jana Dvorská

mailto:vaclav.holy80@gmail.com
mailto:hrabe@hrabeakral.cz
mailto:info@vlcekvaclav.cz
mailto:v.vlcek@sivv.cz
mailto:dozorstaveb@post.cz
https://ezak.cnpk.cz/profile_pubdocuments_140.html

		2022-10-19T12:06:09+0000
	Not specified




